宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏福宁工程设计咨询有限公司

的委托，对宁东城镇污水处理厂提标改造项目仪表设备采购项目进行询比

采购，该项目已于 2025 年 11 月 18 日完成评标工作，经中标候选人公示

期满无异议，确定第一中标候选人为中标人，现将中标人公告如下：

一、项目编号：NXGZ5-25-11-884/H

二、项目名称：宁东城镇污水处理厂提标改造项目仪表设备采购项目

三、中标内容：宁东城镇污水处理厂提标改造项目仪表设备采购

中 标人：宁夏水投云澜科技股份有限公司

投标报价：贰佰肆拾柒万伍仟肆佰玖拾伍元整（小写：¥2475495.00元）

供货期：中标后 30日内，具体供货期以合同约定为准

质保期：两年

四、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、宁夏水投国采云电子采购交

易平台

五、联系方式

采购人：宁夏福宁工程设计咨询有限公司

地址：宁夏银川市金凤区国贸新天地 A 座 16 楼

联系人：臧小平

电话：13369500225

采购代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联系人：郝文慧

电话：18195234034

2025 年 11 月 22 日